



„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

Tel. 71/ 77-66-212 Fax: 71/ 77-66-200 Fax kom. 519-134-307

e`mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl www.dczp.wroclaw.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 53 214 000,00 zł

Wrocław, dnia 19.03.2014r

Do wszystkich Oferentów postępowania nr **2/REMU/DCZP/2014/P**
Dot. Przetargu nieograniczonego na: Remont obiektów budowlanych „Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. w zakresie: wymiany okien w budynku „U” , remontu oddziału II i III psychiatrycznego całodobowego

Wyjaśnienie treści SIWZ

Pytanie 1

W obmiarze robót nie ujęto gruntowania powierzchni naprawianych i przecieranych, bez wykonania tej czynności nie uzyska się prawidłowego efektu malowania farbami lateksowymi. Wymaga tego technologia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje że zakres prac opisany jest: KNR 4-01/Tablica 1206

Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych zawiera w zakresie pkt.5 gruntowanie podłoża (opis do robót znajduje się w KNR dla tablicy 1206)

Wyszczególnienie robót:

1. Zeskrobanie łuszczącej się farby.
2. Oczyszczenie szczotką powierzchni tynku z kurzu i pyłu.
3. Reperacja uszkodzeń tynku zaprawą gipsową.
4. Wypełnienie rys i drobnych uszkodzeń szpachlówką.
5. Zagruntowanie pokostem powierzchni i wyszpachlowanie.
6. Przetarcie całej powierzchni papierem ściernym.
7. Pomalowanie farbą olejną całej powierzchni.

Pytanie 2

Brak w obmiarze zabezpieczenia podłóg folią, brak mycia po robotach malarskich, czy pomieszczenia przeznaczone do malowania będą puste czy należy we własnym zakresie wynosić meble, ile pomieszczeń Zamawiający udostępni jednorazowo.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca w zakresie robót wykona prace porządkowe, zabezpieczające. Wykonywanie robót w pomieszczeniach będzie odbywać się sukcesywnie po dwa pomieszczenia. Po stronie Wykonawcy jest wyniesienie z pomieszczeń mebli, łóżek itp. Odbiór udostępnionych jednorazowo pomieszczeń odbywać się będzie natychmiast po ich wykonaniu.